UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT&ĐB

V/v xin ý kiến Dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh Quy định một số nội

dung thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2021-2030, giai đoạn

I: từ năm 2021 đến năm 2025

Bắc Giang, ngày        tháng  10  năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc

Giang;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư

pháp, Nội vụ, Nông nghiêp và Phát triển Nông

thôn, Lao động-Thương bình và Xã hội, Giao

thông Vận tải, Xây dựng, Y tế, Tài nguyên và

Mội trường, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa -Thể

thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Công

thương;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục

Nam, Yên Thế và Lạng Giang.

Thực hiện Công văn số 5047/UBND-KGVX ngày 10/10/2022 của UBND

tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số nội

dung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, giao cho Ban Dân tộc

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh.

Ban Dân tộc trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện

nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản vào dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh,

Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một số nội dung thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025.

(Gửi kèm dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

và báo cáo thuyết minh, giải trình một số nội dung của Ban Dân tộc)

 Văn bản tham gia góp ý của Quý cơ quan, các huyện gửi về Ban Dân tộc

trước ngày 25/10/2022 (đồng thời bản mềm gửi về địa chỉ e-mail:

vutl_bdt@bacgiang.gov.vn) để kịp thời tổng hợp, hoàn thiện, trình các cấp có

thẩm quyền xem xét theo quy định. Chi tiết liên hệ đồng chí Hà Thị Lan - ĐT:

0981.437.888, Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc và Địa bàn, Ban Dân tộc tỉnh.

Rất mong sự tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT&ĐB.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Quý Minh

mailto:vutl_bdt@bacgiang.gov.vn

		minhcq_bdt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T11:41:21+0700

		2022-10-17T11:44:41+0700

		2022-10-17T11:45:17+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T11:48:15+0700